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SEKRETARIAT PREZYDENTA MiASTA

I N T E R P E L A C J A

Przedmiot interpelacji:
W sprawie potrzeby opracowania Strategii Promocji Miasta Kielce

N Ś P F K T

Uzasadnienie interpelacji:

Zwracam się z apelem, o opracowanie kompleksowej, wieloletniej Strategii Promocji Miasta Kielce.
Strategia taka miała zostać opracowana do końca roku 2019 (otrzymałem takie pisemne zapewnienie
w połowie roku 2018 w odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej) jednak nadal
nie powstała.

Kielce mają wiele atutów, które można i trzeba pokazywać w kraju i za granicą. Zbudowanie
pozytywnego wizerunku miasta przełoży się na rozwój przedsiębiorczości, uczelni, większy ruch
turystyczny, a przez to lepszy standard życia i większy budżet miasta.

Podstawowe pytanie, na które miasto musi znaleźć odpowiedź to jaki wizerunek miasta chcemy
budować? Jak je promować? W jaki sposób wydać środki przeznaczone na promocję? Aby
odpowiedzieć na te pytania miasto musi wreszcie opracować kompleksową i wieloletnią strategię
promocji. Od czasu wyborów samorządowych udało się zrobić pierwsze kroczki w kierunku
opracowania wieloletniego planu - powstała „Analiza danych zastanych wizerunku miasta Kielce w
latach 2014-2018". W jakie sposób wykorzystywane są efekty tej analizy?

Radni otrzymali zapewnienie, że w tym roku powstanie nowa strona internetowa Urzędu Miasta -
mam jednak wątpliwości czy ta inwestycja jest uzasadniona bez posiadania strategii promocji. Strona
internetowa powinna wpisywać się w identyfikację wizualną i „markę" miasta.

Tegorocznym priorytetem musi stać opracowanie strategii promocji miasta Kielce. To ważne także, by
uzasadnić wydatkowania środków na promocję, w tym promocję poprzez sport. Miasto musi być
zarządzane w oparciu o twarde dane, które przekonają Radnych i mieszkańców w co warto inwestować
publiczne pieniądze. Nie można dalej decydować o budżecie miasta bez wieloletniej wizji rozwoju Kielc.
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